
COMUNE DI CAPRAIA E LIMITE

O R I G I N A L E

DECRETO N.

Data: 22/12/2020

 28 

DECRETO DEL SINDACO

Assunto il giorno VENTIDUE del mese di DICEMBRE dell'anno DUEMILAVENTI dal 
Sindaco.

Oggetto:
CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI NEI POMERIGGI DI 
GIOVEDI' 24 E 31 DICEMBRE 2020 E SABATO 2 GENNAIO 2021

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 
del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

GIUNTI ALESSANDRO



I L   S I N D A C O

RICHIAMATO l’art.  50 del  Decreto Legislativo n. 267/2000 che delega, tra le  funzioni
affidate al Sindaco, l’organizzazione degli orari di apertura al pubblico degli uffici Pubblici;

RICHIAMATO  il  “REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE DEGLI  UFFICI  E  DEI  SERVIZI:
DISCIPLINA DELL'ORARIO DI LAVORO E DI SERVIZIO” approvato con deliberazione della
Giunta Comunale n. 95 del 18/12/2019

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 95 del 18/12/2019.

D I S P O N E

- la chiusura al pubblico degli uffici comunali nei pomeriggi di giovedi’ 24 e 31 dicembre
2020;

- la chiusura al pubblico degli uffici comunali il giorno sabato 2 gennaio 2021.

Sarà attiva la reperibilità per la ricezione di denunce di decesso/permessi di seppellimento
telefonando al n. 348 8266496.

L’assenza dal servizio per il giorno 02/01/2021  è da imputare al conto ferie dei dipendenti,
le assenze per i pomeriggi dei giorni 24 e 31 dicembre 2020 sono da imputare al conto
flessibilità dei dipendenti.

Il presente provvedimento deve essere trasmesso:
- ai  responsabili  di  Servizio  per  le  comunicazioni  ai  dipendenti  ed  informazione  al

pubblico;
- alla RSU comunale per opportuna informazione.
- All’ufficio del personale;
- All’Albo on line

Capraia e Limite, lì 22 dicembre 2020

IL SINDACO
Alessandro Giunti

Comune di Capraia e Limite – piazza VIII Marzo 1944 n.9, 50050 Limite sull’Arno (FI)
tel. 0571.978124, fax  0571.979503, e-mail: staff@comune.capraia-e-limite.fi.it


		2020-12-23T09:03:23+0100
	GIUNTI ALESSANDRO




